
 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

1 

  L. dz. DZP-291-2201/2023                       Kraków, dnia 26.07.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa wyposażenia 

laboratoryjnego dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, które odbyło się 26.07.2023 r. o 

godzinie 8:30.  

 
1. Złożono 11 ofert.  

2. Zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty  

Wykonawca  Nr 

zadania  

Cena oferty  

[zł]  

1  REX-POL Sp. z o.o. 

41-508 Chorzów, ul. Wiejska 18 

4 67 527,00 

2  SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak sp. j. 

02-954 Warszawa, ul. Marconich 11/1 

3 133 947,00  

11 66 973,50 

3  ASTOR Sp. z o.o. 

31-112 Kraków, ul. Smoleńsk 29 

9 133 485,75 

4 VWR INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

80-175 Gdańsk, ul. Limbowa 5 

1 21 505,32 

8 10 034,34 

5 RADWAG Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski 

26-600 Radom, ul. Toruńska 5 

5 5 708,92 

6 MERAZET S.A 

60-203 Poznań, ul. J. Krauthofera 36 

1 24 131,37 

2 102 621,36 

3 125 201,70 



 

 
Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.:„Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

2 

8 11 023,26 

7 USL Sp. z o.o. 

43-110 Tychy, ul. Władysława Sikorskiego 187 lok. 

66 

3 135 054,00  

12 34 563,00 

8 "DANLAB" Danuta Katryńska 

15-399 Białystok, ul. Handlowa 6d 

3 182 618,10 

5 8 105,70 

9 OPTA-MED PAWEŁ KUŹNICKI 

05-080 Mościska, ul. 3 Maja 4 

10 79 950,00 

10 KNC-AUTOMATION Sp. z o.o. 

32-064 Rudawa, Młynka 61 

6 15 094,56 

9 132 458,70 

11 A-BIOTECH - M. ZEMANEK-ZBOCH, SP. J. 

54-424 Wrocław, ul. Muchoborska 18 

5 6 487,02 

12 16 752,60 

12 BRAUMAX BOGDAN SZPONAR 

20-418 Lublin, ul. Nowy Świat 30B/25 

2 103 197,00 

3 183 270,00 

4 121 647,00 

10 79 827,00 

 

 

        Kanclerz  
            Uniwersytetu Rolniczego 
       im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
       Dyrektor ds. majątku i inwestycji 
        mgr Marcin Gałan 
       …………………………………………………. 
         (podpis) 
 


